

Od: Petr Mynář

Komu: Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace
Volgogradská 2613/4
Ostrava, 700 30
IČ: 75029847

Termín práce: 15. 1. - 31. 1. 2022

Věc: Nabídka : Malířské práce, odloučené pracoviště - MŠ GURŤJEVOVA 458/9

pol.	popis	cena/MJ	počet jedn.	cena
A	Prováděné práce:			
	Hruška - umývárna			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	18	1350 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	26	390 Kč
3	Zakrytí			300 Kč
4	Sádrování			350 Kč
5	Nátěr trubek	85 Kč/b.m.	12	1020 Kč
6	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	8	376 Kč
	Hruška - třída			
1	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	42	1974 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	42	630 Kč
3	Zakrytí			420 Kč
4	Sádrování			310 Kč
5	Nátěr zárubní	450 Kč/ks	1	450 Kč
6	Nátěr trubek	85 Kč/b.m.	12	1020 Kč
	Hruška - herna			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	18	1350 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	18	450 Kč
3	Zakrytí			270 Kč
	Hruška – šatna personálu			
1	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	39	1833 Kč
2	Izolace zatečených skvrn			380 Kč
3	Zakrytí			390 Kč
4	Sádrování			450 Kč
5	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	39	585 Kč
	Kuchyně			
1	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	105	4935 Kč
2	Zakrytí			1050 Kč
3	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	105	1575 Kč
4	Sádrování			205 Kč
5	Nátěry			3970 Kč
	Kuchyně – schodiště, chodba			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	74	5550 Kč
2	Zakrytí			360 Kč
3	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	74	1110 Kč
4	Sádrování			510 Kč
	Suma A			33563 Kč

pol.	popis	cena/MJ	počet jedn.	cena
B	Prováděné práce:			
	Jablko - herna			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	132	9900 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	192	2880 Kč
3	Zakrytí			800 Kč
4	Sádrování			1130 Kč
5	Nátěr trubek	85 Kč/b.m.	27	2295 Kč
6	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	60	2820 Kč
7	Izolace obrázků na zdi			930 Kč
8	Vystěhování a příprava			1070 Kč
9	Nátěr omyvatelnou barvou	90 Kč/m2	9	810 Kč
10	Akrylátování prasklin			450 Kč
11	Nátěr radiátorů	1300 Kč/ks	5	6500 Kč
12	Montáž ochranných rohů	400 Kč/ks	4	1600 Kč
	Jablko - třída			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	36	2700 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	36	540 Kč
3	Zakrytí			680 Kč
4	Sádrování			270 Kč
	Švestka - herna			
1	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	18	1350 Kč
2	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	192	2880 Kč
3	Vystěhování a příprava			950 Kč
4	Zakrytí			920 Kč
5	Izolace obrázků na zdi			1060 Kč
6	Malování bílou barvou	47 Kč/m2	174	8178 Kč
7	Nátěr omyvatelnou barvou	90 Kč/m2	9	810 Kč
8	Akrylátování prasklin			360 Kč
9	Nátěr radiátorů	1300 Kč/ks	5	6500 Kč
10	Sádrování			890 Kč
11	Nátěr trubek	85 Kč/b.m.	27	2295 Kč
12	Montáž ochranných rohů	400 Kč/ks	2	800 Kč
	Švestka - šatna			
1	Zakrytí			650 Kč
2	Sádrování			340 Kč
3	Penetrace stěn pod barvu	15 Kč/m2	27	405 Kč
4	Malování tónovanou barvou	75 Kč/m2	27	2025 Kč
	Suma B			65788 Kč
Cena celkem (suma A + B)				99351 Kč